
 
  

Étkezés 2024.03.11 2024.03.12 2024.03.13 2024.03.14

Tízórai
Müzli1
Tej7

Párizsikrém1,6

Gyümölcstea
Teljes kiõrlésû kenyér1

Hot-dog1

Gyümölcstea
Tojáskrém3,7,10

Gyümölcstea
Teljes kiõrlésû kenyér1

Ebéd
Hamis gulyásleves9

Félbarna kenyér1

Grillezett csirkecsíkok
Fél adag párolt zöldségköret
Párolt rizs

Köményleves1

Zsemlekocka1

Sertéspaprikás1,7

Tészta köret1

Húsleves cérnametélttel1,9

Meggymártás1,7

Fõtt burgonya
Fõtt hús

Magyaros karfiolleves tésztával1,9

Félbarna kenyér1

Rántott halrúd1,3,4

Finomfõzelék1,7

Uzsonna
Alma
Szendvicssonka
Margarin
Teljes kiõrlésû kenyér1

Mazsolás kuglóf1,3,7

Alma
Vollkorn kenyér1

Tv paprika
Margarin
trappista sajt7

Alma
márványos kakaós rúd1,3,7

Energia: 1 271,20kcal 
Zsír: 46,70g 

Telített zsírsav: 4,87g 
Fehérje: 42,91g 

Szénhidrát: 171,37g 
Összes cukor: 7,99g 

Só: 3,24g 
Ca: 385,43mg 

1 393,91kcal 
54,65g 

6,90g 
40,96g 

170,30g 
9,99g 
2,69g 

60,96mg 

1 390,16kcal 
42,18g 
4,51g 

56,44g 
187,67g 
45,28g 
3,23g 

181,18mg 

1 343,92kcal 
43,45g 
6,13g 

47,87g 
181,42g 
12,99g 
3,58g 

133,31mg 
Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült termékek
7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2024.03.07. 08:52:10 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: Hadobás Pál Mûvelõdési Központ 

Étlap

11. hét 2024.03.11 - 2024.03.14

Iskola

A változás jogát fenntartjuk! -------------------------------------------------------
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